様式第４号(第6条関係)

年　　月　　日

　　島根県知事　　　　様

　　住所又は所在地
氏名又は名称
工作物等変更許可申請書

　次のとおり空港内の工作物等の設置について変更したいので、許可してくださるよう　申請します。
　1　指令番号　　　　　年　　月　　日　　　指令第　　　　号
　2　変更事項
　（1）変更前

（2）変更後

使用期間　　　　　年　　月　　日　　　時　　分から

　　　　　　　　　年　　月　　日　　　時　　分まで

3　変更理由

4　その他参考事項
　(備考)

　添付書類（関係図面等）